

JR Service og Rådgivningscenter ApS

Halsvej 188, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 28 55 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Rene Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JR Service og Rådgivningscenter ApS Halsvej 188 Vester Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 28 55 93 Stiftet: 6. marts 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Laursen Jacob Snedker Hoydal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Frit Valg - Svane Pleje ApS, Jammerbugt
Associerede virksomheder	Rene Laursen Holding Brovst ApS, Jammerbugt Snehoy Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fast ejendom og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	224.933	311.759
1 Personaleomkostninger	-126.161	-187.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.683	-57.692
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	40.068	96.977
Andre driftsomkostninger	-14.025	-51.612
Driftsresultat	96.132	111.735
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	626.359	15.000
Andre finansielle indtægter	11.851	13.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.257	-30.678
Resultat før skat	702.085	109.588
Skat af årets resultat	4.989	487
Årets resultat	707.074	110.075
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	110.075
Disponeret fra overført resultat	-792.926	0
Disponeret i alt	707.074	110.075

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	799.452	1.824.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>799.452</u>	<u>1.842.970</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	169.564
Andre tilgodehavender	15.453	15.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.453</u>	<u>184.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>814.905</u>	<u>2.027.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575	13.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	212.172
Udskudte skatteaktiver	33.361	34.444
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.630	27.252
Andre tilgodehavender	23.509	2.776
Tilgodehavender i alt	<u>160.075</u>	<u>289.902</u>
Likvide beholdninger	<u>158.840</u>	<u>182.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.915</u>	<u>472.687</u>
Aktiver i alt	<u>1.133.820</u>	<u>2.500.371</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	176.000	176.000
5 Overført resultat	340.890	1.133.816
Egenkapital i alt	516.890	1.309.816
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	260.032	755.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	260.032	755.577
Gældsforpligtelser	23.600	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.069	24.585
Gæld til associerede virksomheder	75.938	267.358
Selskabsskat	93.150	19.458
Anden gæld	83.141	83.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.898	434.978
Gældsforpligtelser i alt	616.930	1.190.555
Passiver i alt	1.133.820	2.500.371
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	124.919	171.892
Pensioner	0	5.312
Andre omkostninger til social sikring	276	2.474
Personaleomkostninger i øvrigt	966	8.019
	<u>126.161</u>	<u>187.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.257</u>	<u>30.678</u>
	<u>32.257</u>	<u>30.678</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	35.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-35.000</u>	<u>-15.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	-35.000	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	35.000	0
Regulering til indre værdi	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frit Valg - Svane Pleje ApS	Jammerbugt	0 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>176.000</u>	<u>176.000</u>
	<u>176.000</u>	<u>176.000</u>

Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse på t.kr. 50 til kurs 500 den 23.12.2014.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.133.816	1.023.741
Årets overførte overskud eller underskud	-792.926	110.075
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>340.890</u>	<u>1.133.816</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	283.632	795.577
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.600</u>	<u>-40.000</u>
	<u>260.032</u>	<u>755.577</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>164.000</u>	<u>593.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 284 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 799 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 330 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskab Frit Valg - Svane Pleje ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. maj 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.